1

ANO I – TALISMÃ – SEGUNDA FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2020 – Nº 027

AVISO

EDITAL DE
CHAMAMENTO

PÚBLICO
MUNICÍPIO DE
TALISMÃ-TO

CREDENCIAME
NTO –

Nº003/2020

O MUNICÍPIO DE TALISMÃ-TO, através do

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE e

Comissão Permanente de Licitação em

cumprimento aos preceitos contidos na Lei

8.666/93 e suas alterações posteriores,

Decisão/TCU nº 656/1995 – Plenário, de

06/12/1995, torna público, para o

conhecimento dos interessados, que será

realizado credenciamento de pessoas físicas

para prestação de serviços de psicólogo no

atendimento especializado aos usuárias do

Sistema Único de Saúde no Município de

Talismã/TO,  conforme Anexo I e Anexo I-A

do edital.O credenciamento será a partir do

dia 15/04/2020 do horário de 08:00 as 11:00

na Secretaria Municipal de Saúde (servidora

Silvania). O Edital e anexos estarão

disponiveis no site da Prefeitura Municipal de

Talismã-TO www.talisma.to.gov.br, ou

atraves do email:

licitacaotalisma@gmail.com, de segunda à

sexta feira, outras informações 63 3385

1140.

Talismã-TO 13 de abril de 2020.

Eder Nunes Ramalho

Presidente CPL

Diário Oficial Eletrônico de

Talismã

DIOGO BORGES DE ARAÚJO
COSTA

Prefeito Municipal

Imprensa do Munícipio

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001 - ICP-Brasil.

Assinado de forma digital por RICHEL GOMES FRANCINO:05091501100 - 13.04.2020 16:55:00 - Página 1/2

Registro Nº: D2020041327

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001 - ICP-Brasil.

Assinado de forma digital por RICHEL GOMES FRANCINO:05091501100 - 13.04.2020 16:55:00 - Página 2/2

http://www.tcpdf.org

		2020-04-13T16:55:01-0300